

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.

O.S No. 81/2021

P.W. 1

Name : திரு.முருகானந்தம்
Father's Name : திரு.வெங்கடாச்சலம்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 56

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 19th day of August 2025.

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி ஆவேன். எனது தரப்பு முதல் விசாரணை பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன்.

1. 17.10.1994 வெங்கடாசலம் பெயரில் கிரையம் பெற்ற தாவா அயிட்ட ஒன்றாவது கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் (கிரைய ஆவண எண்.2827/1994) வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 1 ஆகும்.
2. 03.04.1989 வெங்கடாசலம் பெயரில் கிரையம் பெற்ற தாவா அயிட்ட இரண்டாவது கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் (கிரைய ஆவண எண்.969/1989) வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 2 ஆகும்.
3. 16.07.1987 வெங்கடாசலம் பெயரில் கிரையம் பெற்ற தாவா அயிட்ட மூன்றாவது கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் (கிரைய ஆவண எண்.1808/1987) வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 3 ஆகும்.

4. 22.02.2016 வெங்கடாசலம் பெயரில் கிரையம் பெற்ற தாவா அயிட்ட நான்காவது கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் (கிரைய ஆவண எண்.1170/2016) வாதி தர்பு சான்றாவணம் 4 ஆகும்.
5. வாதி தகப்பனார் இறப்பு சான்றிதழ் நகல் வாதி தர்பு சான்றாவணம் 5 ஆகும்.
6. குடி வழி பட்டியல் நகல் வாதி தர்பு சான்றாவணம் 6 ஆகும்.

(குறுக்கு விசாரணைக்கு வேண்டுகோளின் அடிப்படையில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஓம்.).XXXX,

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.